resem: Urodzonemu Stanisawowi Piwkowi, sudze mojemu (najwidoczniejsza pomyka
w imieniu).

Posya i§o zotych z przeznaczeniem 100 na robota niejakiego Panka okoo

„sadzawek', których sze chce mie gotowe do zimy. Poleca wypaci 3^ zotych,

nalenych Marcinowi Staremu, a 75" zotych strawnego „pieczai-zowi" . yto i groch

kaza posa z Rzeczycy, tylko wzywa Piwke do sprecyzowania zapotrzebowania.

da wyliczenia si ze 100 zotych poprzednio przesanych. W sprawie „piecza-

rza" pisze do ks. arcybiskupa; kopi owego listu posya, by tenj przejrza, ajeli

mu si ona podoba, przysa mu z powrotem.

1113. Miasto Gdask do Zamoyskiego Gdask, 23 YIII 1585.

Ojiarowuj kanclerzowi dwa dziaa i sukno. Prosz o poparcie w sprawach

kompanii angielskiej.

Arch. Pastw, w Gdasku 300,27 nr 4.1 f. S7- Kopia wspóczesna z adresem: D-no
loanni Zamoiski cancellario. Ext. 23 August anno 85. To tame 27 nr 182. Por. Simson

Paul, Danziger Inventar, Danzig 1913 nr 9143.

Illustris etc. Quod iampridem facturos nos promisimus ^), nunc tandem

ni-mae Mag. Vestrae duo tormenta bellica, pro declaranda erga eandem grata

animi nostri memoria mittimus ac per quam reverenter petimus, ut ea boni

ac benigne consulere et non tam muneris huius exiguitatem, quam animum
gratificandi cupidissimum respicere et gratum habere velit. IMittimus etiam
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uatuor pannos rubeos, prout koc tempore optimos conseui potuimus. Non

minoribus illud etiam precibus diligentissime rogamus, ut Ill-ma Mag. Yestra

pro consueta sua gratia et beneyolentia, civitatis actiones et negotia, quae

in aula Regia[e] Maiestatis adhuc expedienda sunt et nos maxime sollicitos

habent, inter quae praecipuum est Anglicanum negotium, quod in apertissi-

mum huius civitatis praeiudicium geritur, sibi benigne commendata esse di-

gnetur suoque patrocinio et auctoritate perficere, ut citra civitatis dispen-

dium, vel praeiudicium, finem quam optime sortiantur. Quibuscunque yicissim

in rebus quae nostrae potestatis sunt, Ill-mae Mag. Yestrae gratificari vel in-

servire poterimus, benigne sibi persuadeat, nos neque officio nostro neque

voluntati et expectationi eius unquam defuturos. Eandem Deo optimo maximo

diutissime salvam etc.

1) Por. list Gdaska do Zamoyskiego z 14 VI 1585, nr iioo.

1114. Zamoyski do Jana Piwki Bek, 24 Vin 1585.

Rozporzdzenia gospodarcze.

Bihl. Ord. Zam. ser. II pi. i nr 14. Oryg. z podpisem wasnorcznym bez karty ad-

resowej.

Pochwala, e da Mitce pienidze, z tych 100 zotych, które przysa Piwce,